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Dlaczego Wrocław jest tak popularny wśród niemieckich
studentów?

Wrocław jest młodym, dynamicznym i dobrze

prosperującym miastem. Liczba studentów w

stolicy Dolnego Śląska wynosi około 130

tysięcy, a liczba uczelni ponad 25. Dlatego

Wrocław jest trzecim największym miastem

studenckim w Polsce i jednym z

najważniejszych ośrodków akademickich w

kraju. Mieszka w nim około 650 tysięcy

mieszkańców, z czego co siódma osoba

kształci się na jednej z licznych uczelni

miasta. Oferta kierunków

angielskojęzycznych, stosunkowo niskie

koszty utrzymania, różnorodność imprez kulturalnych jak i międzynarodowe towarzystwo przyciągają

także wielu niemieckich studentów.  

Niemcy przyjeżdżają do Wrocławia w ramach angielskojęzycznych studiów magisterskich lub na

wymianę studencką Erasmus+. Szczególnie popularne są studia medyczne w języku angielskim, które

niemieccy studenci mogą podjąć niedaleko domu. Na 140-150 zagranicznych studentów medycyny 50-

70 procent pochodzi z Niemiec. Dzieje się tak dlatego, że przydział miejsca na uczelnię jest uzależniony

od decyzji komisji rekrutacyjnej. Konkurs świadectw, w przeciwieństwie do sytuacji na niemieckich

uniwersytetach, nie odgrywa tutaj znaczącej roli. W 2017 r. wszyscy niemieccy kandydaci otrzymali

upragnione miejsce na kierunku medycyny lub stomatologii na Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu.

Ale nie tylko studia medyczne przyciąga młodych Niemców. „Po ukończeniu studiów licencjackich w

dziedzinie nauk politycznych na uniwersytecie w Erfurcie byłem szczególnie zainteresowany tytułem

magistra z ekonomii menedżerskiej” - wyjaśnia Torben Dreßler (26) z Bremy. „Te studia istnieją w krajach

niemieckojęzycznych tylko jako moduł. Dowiedziałem się, że ekonomia menedżerska oferowana jest

zarówno na niektórych brytyjskich uniwersytetach, jak i we Wrocławiu. Wrocław zawsze wydawał mi się

interesujący ze względu na ciekawą historię i piękną architekturę, dlatego postanowiłem studiować w

Polsce.” 
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